جس سے پیٹ میں تکلیف ہو جاتی مگر فرماتے اس وقت تک گھی نہ کھاؤں گا جب تک سب لوگ نہ کھانے لگیں۔

(طبقات ابن سعد جلد 3 ص 312)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 21 اپریل 2010ء 6 جمادی الاول 1431 ہجری 21 شہادت 1389 شہس جلد 60-95 نمبر 87

سکیم مطالعہ روحانی خزانہ (چشمہ معرفت و پیغام صلح)

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مجلس شوریٰ 2010ء کی سفارش کو منظور فرماتے ہوئے احباب جماعت کے مطالعہ کیلئے رواں سال کیلئے روحانی خزانہ کی جلد نمبر 23 مشتمل بر چشمہ معرفت و پیغام صلح مقرر فرمائی ہے۔